Judicia. Judicia Dei non agent alterius auctoritate. *** **18:11** Desiderabilia. Ibid. Vel, multum desiderabilia, vel multum aurum et lapis; vel multum pretiosum. Desiderabilia super aurum, etc., usque ad, cuius voluntatem suæ præponit, et dulciora sunt quam ipse sibi. Super aurum, id est, omne quod appetitur, pro divitias, vel potentia, vel pro voluptate. Mel. Cibus Dei est mel; id est, solitus jam a sæculo; et favus, id est, quia adhuc circumPLICatur, cui opus est pressura experimentis manus Dei, ut eat in vitam. ††† **18:13** Delicta quis. Ibid. Tertio petit se a vitiis purgari, ut sit dignus Psalmista, qui hæc referat sacramenta. Menti videnti suavis est veritas, dulcia judicia; non videnti quæ suavitas? sed quare non videtur? propter delicta: nec mirum: Delicta enim quis intelligit? CASS. Delicta: omnia, quædam enim nota sunt. Mea inquinant, aliena afflidunt, et jam parce, repelle suasorem. Ab occultis. Omnia peccata duobus includit, etc., usque ad quo homo seductus est; et consentiendo fecit suum. AUG. Non est majus delictum quam apostatare a Deo, quod est initium superbiae: superbia vero est initium et causa omnis peccati.

15 Et erunt ut complaceant eloquia oris mei, et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper. Domine, adjutor meus, et redemptor meus.]

19

- 1 In finem. Psalmus David.*
- 2 [Exaudiat te Dominus in die tribulationis; protegat te nomen Dei Jacob.†
- 3 Mittat tibi auxilium de sancto, et de Sion tueatur te.‡
- 4 Memor sit omnis sacrificii tui, et holocaustum tuum pingue fiat.§
- 5 Tribuat tibi secundum cor tuum, et omne consilium tuum confirmet.**
- 6 Lætabimur in salutari tuo; et in nomine Dei nostri magnificabimur.††
- 7 Impleat Dominus omnes petitiones tuas; nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus christum suum. Exaudiet illum de cælo sancto suo, in potentatibus salus dexteræ ejus.‡‡
- 8 Hi in curribus, et hi in equis; nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus.
- 9 Ipsi obligati sunt, et ceciderunt; nos autem surreximus, et erecti sumus.
- 10 Domine, salvum fac regem, et exaudi nos in die qua invocaverimus te.]

20

- 1 In finem. Psalmus David.*
- 2 [Domine, in virtute tua lætabitur rex, et super salutare tuum exultabit vehementer.†
- 3 Desiderium cordis ejus tribuisti ei, et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum.
- 4 Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis; posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.‡
- 5 Vitam petuit a te, et tribuisti ei longitudinem dierum, in sæculum, et in sæculum sæculi.
- 6 Magna est gloria ejus in salutari tuo; gloriam et magnum decorem impones super eum.§